GOBIERNO DEL

SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO DE ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

AGUASCALIENTES

CONCEPTO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
- PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA
SECRETARIO DE FINANZAS

(miles de pesos)

EGRESOS

AMPLIACIONES/
APROBADO REDUCCIONES

19,941,298 2,695,361
2,574,653 306,617
129,509 0
11,873 0
2,737,571 31
$25,394,904 $3,002,010

i/

L.A.F VIRGINIA ADRIANA CALZA_DL‘-\ ORTIZ
SUBSECRETARIA DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

MODIFICADO

22,636,659
2,881,270
129,509
11,873
2,737,602
$28,396,914

DEVENGADO

10,329,556
731,196
40,941
4,187
1,381,853
$12,487,733

PAGADO

10,296,098
724,096
40,941
4,187
1,336,888
$12,402,210

SUBEJERCICIO

12,307,103

2,150,074
88,568
7,686
1,355,749
$15,909,181

C.P. CAROLINA ELIZABETH RERALES DIAZ DE LEON
DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA

PUBLICA
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